
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

10 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 147/10/21 

 

«11» червня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про затвердження технічної  
документації із землеустрою  
щодо інвентаризації земель 

комунальної власності 
 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Земельним Кодексом 
України, Законом України «Про землеустрій» та беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності в м. Хотин по вул. Вишневецького урочище 
«Санаторка» Дністровського району Чернівецької області, Хотинській 
міській раді, цільове призначення 16.00 – земельні ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 
юридичним особам площею 5,4000 га кадастровий номер 
7325010100:01:012:0319. 

2. Провести державну реєстрацію права комунальної власності на земельну 
ділянку площею 5,4000 га кадастровий номер 7325010100:01:012:0319 за 
Хотинською міською радою. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


